
Velkolepé Sídlo s
Panorama�ckými Výhledy

16.900.000 € RES-40

6 Koupelny 6 Ložnice

2052 m² 0 m²

Southwest

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/488325-velkolepe-sidlo-s-panoramatickymi-vyhledy


Tento ohromující moderní dům byl nedávno kompletně zrenovován a nachází se v pres�žní La
Zagaleta, Benahavis. Nabízí jednu z nejlepších adres v Evropě s maximálním soukromím,
bezpečnos�, epickými panorama�ckými výhledy a úžasným přírodním prostředím, přičemž
uzavřená urbanizace je nadstandardní. Nazývaná Klenotem Marbelly, La Zagaleta se může
pochlubit legendárními architektonickými výtvory, 2 golfovými hřiš�, 2 rafinovanými Country
Cluby s vynikajícími restauracemi, rekreačními, společenskými a sportovními zónami,
jezdeckým centrem, vlastním heliportem, bezkonkurenčními službami a obecně super
exkluzivním životním stylem.

Nacházející se na obrovském pozemku o rozloze 9.545 m², velkolepá vila o více než 2000 m²
(včetně teras) bude jednou z nejimpozantnějších vil v této luxusní komunitě a nabídne
soukromí, maximální komfort a panorama�cké výhledy na moře a hory. Toto moderní
mistrovské dílo integruje tradiční a současnou architekturu, což zajišťuje harmonický,
este�cký a funkční design, který dokonale zapadá do úchvatné krajiny La Zagaleta. Navržena
pro pohodlí a potěšení v každém ročním období, jihozápadně orientovaný dům je opravdovým
útočištěm v lůně přírody. Tato spektakulární vila je ztělesněním nenápadné sofis�kovanos� a
vytříbeného konceptu pro život. Nabízí prostorné a světlé obývací a jídelní prostory, salónek s
krbem a výraznou stěnou, elegantní moderní kuchyni, 8 klidných ložnic, 8 koupelen a 2
toalety, úložný prostor, vyhřívaný bazén s kaskádou, prostory pro relaxaci a zábavu, garáž pro
4 auta atd.

Zbrusu nová nemovitost byla pečlivě navržena s ohledem na mírné klima a nezapomenutelné
výhledy, se skleněnými dveřmi a vnitřními prostory, které propojují s rozlehlými venkovními
prostory a nádhernými terasami, dokonalými ve všech směrech pro ty, kteří milují luxusní
životní styl, pořádání večírků a rodinných setkání. Krásně upravené zahrady obklopují
impozantní venkovní bazén s lehátky a salonkem s dechberoucími výhledy.

Obklopena krásnou přírodou a podobně luxusními nemovitostmi v La Zagaleta, tento
ekologický a energe�cky úsporný dům je budován a dokončován s použi�m špičkových
materiálů a zakázkových prvků. Je na prodej s mnoha luxusními prvky a přiláká klienty
hledající komfort, úplné soukromí a spojení s přírodou. Tato vila má vše: lokalitu, mikroklima,
hodnotu, velkorysý pozemek, krásné prostředí, velkolepé výhledy, špičkovou konstrukci,
inova�vní vybavení plus „wow“ faktor, který ji činí skutečně výjimečnou.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/488325-velkolepe-sidlo-s-panoramatickymi-vyhledy




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 16.900.000 €

Property Transfer Tax (7%) 1.183.000 €

Lawyer Fees (1%) 169.000 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/488325-velkolepe-sidlo-s-panoramatickymi-vyhledy#mortgage-calculator




















Velkolepé Sídlo s Panorama�ckými Výhledy
16.900.000 € RES-40

6 Koupelny 6 Ložnice

2052 m² 0 m²

Southwest

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/488325-velkolepe-sidlo-s-panoramatickymi-vyhledy
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

